
wv w h'zwrz ev sT v nN A \) s'r ew *v e
cnNT 1\p" z A Y tzrz< hLl&, wv.u t{.rY\},
wff t&mzL,zT e{.rtLt t w erutq$<e

LltYi:Yi.WtY, 44rr,XT}7, &, {; tZA* e{ &t":

Ylt"*i: Z42Z lt*13
Diltlnn:, tl.0(1.2() I 5.,1.

Na osnovu dlana64. stav (1) tadka b),dlana 70. st. 1., 3. i 6.Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39114) u postupku javne nabavke roba Sitan inventar za ugostiteljstvo-tekstil za
2015.godinu, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar zafizikalnumedicinu, rehabilitaciju i
banjsko lijedenje ,,llidLa'o Gradadac dana 18.09.2015.godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnunabavku roba Sitan inventar za ugostiteljstvo-tekstil za

2015.godinu

ilan t.
,,MANTEX.. doo Kladanj izabran je kao najpovoljniji ponu<lad za javnu nabavku roba Sitan
inventar za ugostiteljstuo-tekstil za2Lll.godinu u JZU Centar zafizikalntmedicinu,rehabilitaciju i
banjsko lijedenje ,,llid1a" Gradadac, sa ponudenom cijenom 8.498,00 KM bez pDV-a, te se sa istim
namjerava zakljuditi ugovor. 

elan:.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 15 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabtani ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti tr aLenu dokumentacij u.

ilan 3.
zab'rrienle ove odluke zadul$e se i ovla56uje Komisija i Sluzba nabave.

Clan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjagradacac.com istovremeno s upudivanjem
ponutladima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakoiao javnim
nabavkama.

ilan s.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) zakona o javnim nabavkama.

ObrazloLenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:2271t2015
od 07.09.2015.godine
Javna nabavka j e provedena putem konkurentsk o g zahtlev a za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a je 8.978,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci :412-7-l-86-3-23115, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
08.09.2015.godine.

Tenderska dokumentacijazajedno sa obavje5tenjem na Portalu javnih nabavki poslanaje sljede6im
ponuCladima:
-,,MANTEX"DOO, Kladanj
-,,DERBY-TRADE" DOO, Brdko
-,,ZAHAREX,,DOO Srebrenik

_t

6g,tr,\
Ifrd,rrioza-B?l

w#



Tendersku dokumentaciju sa web stranice ugovornog organa preuzeli su sljede6i ponucladi:
-,,INTER-COM" doo Zenica

Ponude su dostavili sljededi Ponu<ladi:

1. ,,DERBY TRADE,,doo Brdko, 240312015 od 17 .09.2015.godine sa ponudenom cijenom
10.532,00 KM bez PDV-a,

2. ,,INTER-coM",,doo zenica,240412015 od 17.09.z0l5.godine sa ponudenom cijenom
11.519,20 KM bez PDV-a,

3. ,,MANTEX",,doo Kladanj, 2408/2015 od 17.09.2015.godine sa ponudenom cijenom
8.498,00 KM bez PDV-a,

Komisija je konstatovala, primjenujudi kriteriji najniLe cijene da je najpovoljnija ponuda ponudada
,,MANTEX" doo Kladanj,240812015 od 17.09.2015.godine sa ponudenom cijenom 8.498,00 KM
bez PDV-a, te predloZila direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor za nabavku roba Sitan
inventar za ugostiteljstvo-tekstil za 2015.godinu.

POUKA O PRA\.TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

DIREKTOR:
Dostaviti:
l.Ponuiladima
2. ala

Toki6 dr. fizijatar
| {.eo'}
,'Oan1"1 

t O
uo'f\

LiDzA*g?

Z


